
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0038851/2014

VISTO:
La solicitud de la Lie. María Eugenia Delfino para ser inscripta, fuera de

término, en el llamado a concurso de antecedentes y entrevista personal para
otorgar la autorización a cursar adscripciones ad-honorem en la cátedra de
Psicología Evolutiva de la Niñez; y

CONSIDERANDO:
El informe de Secretaría Académica que obra a fs. 13 y 14 del presente

expediente.
Que los motivos que presenta la solicitante son insuficientes ya que los

procedimientos de comunicación e inscripción se dieron de forma correcta.
Que las entrevistas ya fueron efectuadas.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

la Comisión de Vigilancia y Reglamento (despacho en mayoría) y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: No hacer lugar al pedido de recepción, fuera de término, de la
inscripción de la Lie. María Eugenia Delfino, para el llamado a concurso de
antecedentes y entrevista personal para otorgar la autorización a cursar
adscripciones ad-honorem en la cátedra de Psicología Evolutiva de la Niñez.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
QUINCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:

Lie. Qlp Puente de Camsfj
Secretaria del HCL

FACVUAD DE PSICOLOGÍA


